
 
 

Jämställdhet och mångfald från teori till praktik 16 okt 

Mål: Efter utbildningen ha tillräckliga kunskaper att bedriva ett aktivt jämställdhets- 
mångfaldsarbete. 

Förmiddag 

Introduktion av ämnet 

Föreställningar och fördomar, hinder för förändring? 

Hur lätt är det att ändra attityder och värderingar? 

Definitioner av begrepp; jämställdhet, mångfald, norm, intersektionalitet, diskriminering mfl 

Drivkrafter; Lönsamhet och tillväxt, demokrati, resursfördelning mfl 

Hur ser det ut? En kort beskrivning. 

Eftermiddag 

Lagstiftning; Diskrimineringslagen i praktiken 

Att kartlägga och planera 

Att mäta och utvärdera 

Att integrera i ordinarie verksamhet 

Att lyckas med ett förändringsarbete 

Hur håller vi igång förändringsprocessen? 

Arbetsmaterial ingår: Mångfaldsspelet och Jämställdhetsboken, Ann-Katrine Roth, Norstedts 
juridik, 2011 

Motverka och hantera kränkande särbehandling 17 okt 

Mål: att efter utbildningen ha kunskap om hur kränkningar kan upptäckas, motverkas samt 
hanteras praktiskt och enligt gällande lagstiftning. 

Introduktion av ämnet 
Definitioner av begrepp; trakasserier, sexuella trakasserier, mobbning och kränkningar 
Statistik och forskning; Hur vanligt är problemet och hur kan vi upptäcka det hos oss? Hur kan 
vi förstå att en mobbningssituation uppstår/ riskfaktorer! 
Praktikfall från levande livet, hur löser vi fallen? 
Lagstiftning och arbetsgivarens ansvar; Arbetsmiljölagen och dess förordningar, 
diskrimineringslagen och aktuella rättsfall. Vad innebär tex att en arbetsgivare fått kännedom om 
att en arbetstagare utsatts för trakasserier?  
Det förebyggande arbetet; värdegrundsarbete, policy och rutiner, exempel på hur arbetet kan 
se ut 

Kursledare: Ann-Katrine Roth, jurist, författare och konsult. Ann-Katrine Roth har tidigare 
arbetat på bank- och finansbolag samt inom offentlig sektor bl.a. på JämO. Ann-Katrine är knuten 
till Stockholms universitet, juridiska institutionen, där hon undervisar i diskriminering och lika 
behandling. 
Ann-Katrine har också medverkat i Svt´s programserie Jobba Jämt. 

Anmäl dig på http://www.sverigeshrforening.se/Utbildningar/  

Pris: 6000 kr /dag om du är medlem i Sveriges HR Förening alt prenumerant på Ann-Katrine 
Roths nyhetsbrev. Övriga 7000 kr /dag.  
Erbjudande: Går du båda dagarna får du 500 kr rabatt / dag.  

 

 


